
UCHWAŁA NR XVI.150.2020 
RADY MIASTA EŁKU 

z dnia 17 kwietnia 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia do realizacji Programu "Asystent osobisty osoby 
niepełnosprawnej" – edycja 2019-2020 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.) w związku z art. 110 ust. 10 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy 
społecznej (Dz.U. z 2019 r., poz. 1507 z późn. zm) Rada Miasta Ełku uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XIV.136.2019 Rady Miasta Ełku z dnia 18 grudnia 2019 r. w sprawie przyjęcia do 
realizacji Programu "Asystent osobisty osoby niepełnosprawnej" – edycja 2019-2020, wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. W § 2 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: "3. Uczestnik Programu za usługi asystenta nie ponosi 
odpłatności."; 

2. W załączniku do uchwały, stanowiącym Streszczenie Programu "Asystent osobisty osoby 
niepełnosprawnej" – edycja 2019-2020, pkt 5 "Realizacja Programu" otrzymuje brzmienie: "1. Budżet projektu 
w 2020 r. wynosi: do 207 040,00 zł. Źródłem finansowania Programu są środki Solidarnościowego Funduszu 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych w wysokości 100 % kosztów realizacji usługi asystenta. 

2. Okres realizacji projektu: od 01.02.2020 r. do 31.12.2020 r.". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ełku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Miasta 
Ełku 

 
 

Włodzimierz Szelążek 

Id: 121B5A56-ED6D-41B3-8A71-B996B78BBB79. Uchwalony Strona 1




